
 

 

UCHWAŁA NR XIX/454/16 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 44 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, naukowych, krajobrazowych oraz wyróżniających, na tle 

innych drzew, rozmiary i formy, ustanawia się pomnikami przyrody drzewa rosnące na obszarze Miasta 

Szczecina ujęte w załączniku. 

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Zakład Usług Komunalnych Miasta Szczecin. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia i uszkadzania, 

2) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Łukasz Tyszler 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 czerwca 2016 r.

Poz. 2410



Załącznik do uchwały Nr XIX/454/16 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2016 r. 

 

pomniki przyrody lasy miejskie 2016 

Lp. Oddz. Poddz. 
Gmina 

l-ctwo 
Gatunek Obwód Nazwy 

1. 29f 
Miasto Szczecin, 

Głębokie 
Buk zwyczajny Fagus sylvatica 

Zmierzone jako 

całość – 883 
Zmierzone 

pojedynczo – 

186, 246, 212. 

228, 190, 115, 

170, 167 

Grupa drzew ośmiu drzew 

„Kielich” lub "Osiem 

dziewcząt z Albatrosa" 

2. 54j 
Miasto Szczecin, 

Głębokie 
Buk zwyczajny Fagus sylvatica 

260, 340, 285, 

295, 300, 355 
Grupa sześciu drzew wzdłuż 

drogi leśnej „Szpaler Siłaczy” 

3. 86x 
Miasto Szczecin, 

Głębokie 
Buk zwyczajny Fagus sylvatica 

335, 310, 305, 

432 i 368 

Grupa pięciu drzew wzdłuż 

drogi przy ogródkach 

działkowych Skarbówka 

„Buki przy Cichym Kąciku” 

4. 86t 
Miasto Szczecin, 

Głębokie 
Buk zwyczajny Fagus sylvatica 370 „Buki przy Cichym Kąciku” 

5. 88g 
Miasto Szczecin, 

Głębokie 
Dąb szypułkowy Quercus 

Robur 
450, 388 

Grupa dwóch drzew „Tata i 

Mama” 

6. 93g 
Miasto Szczecin, 

Głębokie 

Dąb szypułkowy Quercus 

Robur 
Buk zwyczajny Fagus 

sylvatica* 

398, 
449* 

Grupa dwóch drzew „Stróże” 

7. 93i 
Miasto Szczecin, 

Głębokie 

Buk zwyczajny Fagus sylvatica 
Dąb szypułkowy Quercus 

Robur* 

445, 460, 412 
420*, 445* 

Grupa pięciu drzew, dęby 

„Brytyjczycy” i buki „Upiory” 

8. 120k 
Miasto Szczecin, 

Dąbie 
Cis pospolity Taxus baccata 160 „Warcisław” 

9. 120g 
Miasto Szczecin, 

Dąbie 
Dąb szypułkowy Quercus 

Robur 
487 „Boleszycki Dąb” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2410


		2016-06-15T06:51:32+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




